PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 ноября 2020 г.
	№ 24/674-П

О внесении изменения в Положение об Агентстве
государственного строительного и жилищного надзора
Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение об Агентстве государственного строительного и жилищного  надзора Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 15.07.2020 № 15/370-П «Об Агентстве государственного строительного и жилищного надзора Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

           А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Ульяновской области
ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение об Агентстве государственного
строительного и жилищного  надзора Ульяновской области
Пункт 4.1 раздела 4 после слов «Губернатором Ульяновской области» дополнить словами «по согласованию с Министерством строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации и освобождаемый от должности Губернатором Ульяновской области (в случаях, предусмотренных статьями 27 и 37 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», по согласованию с указанным Министерством)».
_______________
1611мм4